Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2840/2016
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal colocação de areia em caixa de areia existente na Praça do bairro Cidade Nova, localizada na Rua do Couro, defronte ao nº 1513.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada colocação de areia em caixa de areia existente na Praça do bairro Cidade Nova, localizada na Rua do Couro, defronte ao nº 1513.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, estivemos em visita in loco no local acima indicado e constatamos que na chamada caixa de areia existente na praça supracitada, há falta de areia, o que está impedindo as famílias de usufruírem do espaço. Pedimos URGÊNCIA no atendimento desta indicação, visando o bem estar e o lazer da população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de maio de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
b9ade4fc-cbd0-4d74-9c40-74521551ea45.png
PROTOCOLO 5266/2016 - 13/05/2016 13:43

image1.jpeg

image10.jpeg